
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ № 218 Деснянського району міста Києва 

02156, м. Київ, вул. Ореста Левицького, 6-А, тел. 513-20-36, тел./факс 549-14-72 
e-mail: sch218@ukr.net

НАКАЗ

30.05.2025 р. №38-о

Про зарахування дітей 
до 1 класу 2025-2026 н.р.

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 
України від 30 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питан'ня організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні», наказу Департаменту освіти і науки від 27.02.2025 року № 30 «Про 
прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти комунальної 
власності територіальної громади міста Києва у 2025 році», наказу Управління 
освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації від 03 березня 
2025 року № 37 «Про прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої 
освіти комунальної власності територіальної громади Деснянського району міста 
Києва у 2025 році» та з метою безпечного та організованого прийому дітей до 
перших класів закладів загальної середньої освіти Києва

НАКАЗУЮ:

1. На підставі поданих заяв батьків майбутніх першокласників у період з 
01.04.2025 р.по 30.05.2025 р. та пакету документів, зарахувати дітей до 1-х 
класів школи І-ІП ступенів №218 Деснянського району міста Києва на. 
2025/2026 навчальний рік (Список дітей додається, додаток 1).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Юлія ОЧЕРЕТЯНА

mailto:sch218@ukr.net


Додаток 1
До наказу № 38-о від 30.05.2025 р.

1. Берсенев Д.
2. Братерський М.
3. Вайлова П.
4. Вайлова Є.
5. Германчук Є.
6. Дудка Р.
7. Єсепчук В.
8. Жванко А.
9. Заєць У.
10. Коваленко М.
11. Кощій К.
1'2.Кравцов І.
13. Кузьменко М.
14. Куксенко М.
15. Куліков Л.
16. Лучкіна 3.
17. Макаренко З
18. Митрофанов М.
19. Москальчук С. 
20.Овчаренко Б.
21. Пацуля М.
22. Петрик Є.
23. Романенко В.
24. Скрипниченко І.
25. Удовиченко О.
26. Яворська М.

27. Барабаш Н.
28. Біляєв 3.
29. Божкевич М.
30. Борт Є.
31. Дубровець Д.
32.3убрієнко С.
ЗЗ.Ізмайлов М.
34. Каган О.
35. Карпов М.
36. Кобчук В.
37. Коротаєв Н.
38. Крохотін О.
39. Лавриненко Р.
40. Лалаєва В.
41. Лелека Д.
42. Маслов М.
43. Мельниченко М.
44. Нечипоренко А.
45. Петрик М.
46. Поліщук М.
47. Присяжнюк М.
48. Рула А.
49. Степанець М.
50. Суздалєва М.
51 .Тхор М.
52.Шикова Ю.
53.Чигарьова Є.


